obrázek 1
Pokyny k montáži
transportní sestavy PHILIPP
Transportní sestavy PHILIPP
Pokyny k montáži
w
w
w

iv
ý
pa
rt
ne
r.
Tabulka 1: Přípustné nosnosti a rozměry (zvedací smyčka)
Číslo výrobku Typ
RD/M
Přípustná
Nosnost FZ
[kN]
Rozměry
[mm]
Průměr d h
67TPS122000 16 20.0 16.5 280
67TPS154000 24 40.0 24.5 310
67TPS185200 30 52.0 31.0 390
Při stanovení správné nosnosti se držte pokynů k všeobecné
montáži a technických pokynů.
07
/1

výrobku
Typ
RD/M
Přípustná
nosnost
FZ při 25 N/mm2
[kN]
Celková
délka
L
[mm]
Průměr D
[mm]
B
[mm]
67TPSA16 16 20.0   95 21.0 -
67TPSA24 24 40.0 110 31.0 -
67TPSA30 30 52.0 120 39.5 100
Při stanovení správné nosnosti se držte pokynů k všeobecné
montáži a technických pokynů.
6. Pokyny k montáži pro přepravu kontejnery
Při použití transportní sestavy PHILIPP se doporučuje zachovávat co